－ 1 －

   2025年３月 14日

 各 位

  会社名 株式会社はてな

  代表者名 代表取締役社長 栗栖 義臣

   （コード：3930、東証グロース）

  問合せ先 コーポレート本部長  田中 慎樹

（TEL．03－6434－1286）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2025 年４月１日付で人事異動を行うことを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

氏名 新役職名 現役職名

 大西 康裕

取締役

コンテンツ本部長 兼

組織・基盤開発本部 副本部長 兼

人事部長

取締役

組織・基盤開発本部長 兼

人事部長 兼

コンテンツ本部 副本部長

 大坪 弘尚
執行役員ＣＴＯ（最高技術責任者）

組織・基盤開発本部長

ＣＴＯ

組織・基盤開発本部 副本部長

 大久保 亮太

コンテンツ本部付

マネージャー

執行役員

コンテンツ本部長 兼

事業開発部長

なお、大久保亮太は 2025 年５月 31 日をもちまして当社を退職する予定です。執行役員の退任

及び退職の理由は一身上の都合であります。

以 上